
24/05/2022 18:47 Gmail - Re: Pregão Eletrônico nº 022/2022

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=191783af87&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1733744581419808448%7Cmsg-f%3A173374553… 1/2

Daniel Carmo - Cisdeste <daniel.cisdeste@gmail.com>

Re: Pregão Eletrônico nº 022/2022 
1 mensagem

Compras - Licitações CISDESTE <licitacao@cisdeste.saude.mg.gov.br> 24 de maio de 2022 18:43
Para: licitacao01@gdai.com.br
Cc: daniel cisdeste <daniel.cisdeste@gmail.com>

Boa noite,

Sim. o pregão está confirmado para amanha dia 25/05/2022.
Sim. Os recursos destinados a presente licitação encontram-se reservados no orçamento do
CISDESTE, estando depositados em conta especifica os itens objeto de convênio estadual.

Oldair da Silveira
Coordenador Compras e Licitações
(32) 3250-0350 / (32) 3250-0361
 www.cisdeste.com.br

De: licitacao01@gdai.com.br 
Para: "Compras" <licitacao@cisdeste.saude.mg.gov.br> 
Enviadas: Terça-feira, 24 de maio de 2022 8:10:28 
Assunto: Pregão Eletrônico nº 022/2022 

Prezados, bom dia.

 

Estamos interessados em participar do pregão eletrônico nº 022/2022 e gostaríamos de tirar as
seguintes dúvidas:

1. O pregão está confirmado para amanhã às 09h10?
2. Sobre a verba orçamentária, que correrão às contas do CISDESTSE, já estão reservados

na conta?

 

Certos de sua resposta, agradecemos.

 

GDAI INDUSTRIA & COMERCIO ELETRONICOS EIRELI

 

CNPJ Nº 32.084.616/0001-84 / I.E: 797.432.050.114  / I.M: 20113175

http://www.cisdeste.com.br/
mailto:licitacao01@gdai.com.br
mailto:licitacao@cisdeste.saude.mg.gov.br


24/05/2022 18:47 Gmail - Re: Pregão Eletrônico nº 022/2022

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=191783af87&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1733744581419808448%7Cmsg-f%3A173374553… 2/2

Rua Doutor Hugo Fortes Nº 1169, Bairro Parque Industrial Lagoinha, CEP: 14.095-260,
Ribeirão Preto/SP

Telefones: (16) 3618-1648 e (16) 3965-3636

 

https://www.google.com/maps/search/Rua+Doutor+Hugo+Fortes+N%C2%BA+1169?entry=gmail&source=g

